СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «11» февраля 2022 года      № 1/1
«Об утверждении Плана работы Совета депутатов Новонадеждинского
сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области на 2022 год»

                В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1.Утвердить план работы Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022 год (прилагается).
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Врип Главы Новонадеждинского
Сельского поселения                                                               О.В.Нагорная

	Утвержден решением
Совета депутатов Новонадеждинского
сельского поселения
                                                      от 11 февраля 2022г №1/1

                План работы
Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения на 2022 г

	№
	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку и вынесение вопроса на рассмотрение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения

	1
	Рассмотрение изменений и дополнений в Устав Новонадеждинского сельского поселения в связи с изменениями действующего законодательства (по факту вступления в силу изменений в законодательство)
	В течение года
	Председатель Совета депутатов

	2
	Отчет о работе за 2021 год административной комиссии
	февраль
	Председатель административной комиссии

	3
	Отчет о работе комиссии по делам несовершеннолетних
	январь
	Председатель Совета депутатов

	6

	Внесение изменений в НПА по представлениям прокуратуры, принятие модельных НПА
	В течении года
	Председатель Совета депутатов

	7
	Внесение изменений  в Решение  Совета депутатов о бюджете на 2022-2024г
	В течение года
	Главный бухгалтер

	8
	Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета  Новонадеждинского сельского поселения за 2021 год
	март
	Главный бухгалтер

	9
	Информация об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 1 квартал 2022г
	апрель
	Главный бухгалтер

	10
	Уплата членских взносов на осуществление деятельности  в Ассоциацию  «Совет муниципальных образований»
	июль
	Председатель Совета депутатов

	11
	Информация об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 6 месяцев 2022г
	август
	Главный бухгалтер

	12
	Информация об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 9 месяцев 2022г
	ноябрь
	Главный бухгалтер

	13
	Утверждение Решения о бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2023 год и плановый период до 2025 годов
	декабрь
	Председатель Совета депутатов, главный бухгалтер

	14
	Проведение общепоселковых мероприятий
	Апрель, август, ноябрь
	Председатель Совета депутатов